

第93回 日本学生選手権水泳競技大会
飛込競技

採点詳細
男子 高飛込 決勝

開催日 2017/09/03

長岡・タイエーブ・ロボ・スフェニックスプール 審判長

川城 智亮

審判団

1 谷内 覚

2 重永 未希子

3 西川 友章

4 小野寺 光喜

5 野村 孝路

6 細川 陽一

7 荒木 駿凶

制限選択飛回数 0回

副審判長 山賀 健一郎

自由選択飛回数 6回

難易率合計 以内

機械操作 佐藤 毅

気温 28.0℃

水温 30.0℃

天候 晴れ

記録主任 小川 真奈美

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Sum	Score	Total
11	1	須山 晴貴														
		107B	10.0	3.0	7.0	7.5	7.5	7.5	7.5	7.0	7.5	7.0		22.0	66.00	66.00
		407C	10.0	3.2	6.5	6.0	6.5	5.5	6.0	7.0	6.0		18.5	59.20	125.20	
		624B	10.0	2.8	7.0	7.5	6.5	7.5	7.0	7.0	7.0		21.0	58.80	184.00	
		207C	10.0	3.3	6.5	7.5	7.5	7.5	7.0	7.0	6.5		21.5	70.95	254.95	
		5253B	10.0	3.2	7.0	7.5	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0		21.0	67.20	322.15	
		307C	10.0	3.4	8.5	7.5	7.5	8.0	7.0	8.0	8.0		23.5	79.90	402.05	
9	2	大塚 千誠														
		107B	10.0	3.0	7.5	7.5	7.0	7.0	7.5	7.5	7.5		22.5	67.50	67.50	
		207C	10.0	3.3	7.5	7.0	6.0	8.0	7.0	7.0	7.5		21.5	70.95	138.45	
		407C	10.0	3.2	7.5	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5		21.0	67.20	205.65	
		307C	10.0	3.4	5.5	5.5	6.0	7.0	5.5	6.0	5.5		17.0	57.80	263.45	
		6243D	10.0	3.2	6.5	7.0	7.0	6.5	7.0	6.0	7.0		20.5	65.60	329.05	
		5253B	10.0	3.2	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0		21.0	67.20	396.25	
7	3	荒木 宥凶														
		626C	10.0	3.3	7.0	6.5	7.0	7.5	6.5	6.5	6.0		20.0	66.00	66.00	
		107B	10.0	3.0	7.0	7.0	6.0	6.5	6.5	6.0	6.5		19.5	58.50	124.50	
		207C	10.0	3.3	6.0	6.5	6.5	7.0	6.5	7.0	6.5		19.5	64.35	188.85	
		307C	10.0	3.4	5.5	5.0	6.0	4.0	5.5	6.5	6.0		17.0	57.80	246.65	
		407C	10.0	3.2	7.0	7.5	8.0	7.5	7.0	7.5	7.5		22.5	72.00	318.65	
		5253B	10.0	3.2	8.0	7.5	8.5	7.0	7.5	7.5	7.0		22.5	72.00	390.65	
8	4	荒田 恭兵														
		107B	10.0	3.0	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5		16.5	49.50	49.50	
		407C	10.0	3.2	7.5	7.0	7.0	8.0	7.0	6.5	7.5		21.5	68.80	118.30	
		6243D	10.0	3.2	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5		18.0	57.60	175.90	
		207C	10.0	3.3	7.0	7.0	7.5	6.5	7.0	6.5	6.5		20.5	67.65	243.55	
		305B	10.0	3.0	7.0	7.0	7.0	8.0	7.0	7.0	7.0		21.0	63.00	306.55	
		5253B	10.0	3.2	6.5	6.5	7.0	7.0	6.0	6.0	6.5		19.5	62.40	368.95	

第93回 日本学生選手権水泳競技大会
飛込競技

採点詳細
男子 高飛込 決勝

開催日 2017/09/03

長岡・タアイエーブロボンスフェニックスプール 審判長

川城 智亮

審判団

1 谷内 覚

2 重永 未希子

3 西川 友章

4 小野寺 光喜

5 野村 孝路

6 細川 陽一

7 荒木 駿凶

制限選択飛回数 0回

副審判長 山賀 健一郎

自由選択飛回数 6回

難易率合計 以内

機械操作 佐藤 毅

気温 28.0℃

水温 30.0℃

天候 晴れ

記録主任 小川 真奈美

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Sum	Score	Total
10	5	岡島 太一														
		407C	10.0	3.2	7.0	6.5	7.0	7.0	7.5	7.5	7.5		21.5	68.80	68.80	
		307C	10.0	3.4	5.0	5.0	5.0	6.5	5.5	6.5	5.0		15.5	52.70	121.50	
		626B	10.0	3.5	5.0	5.0	4.5	5.5	5.0	5.5	5.0		15.0	52.50	174.00	
		207B	10.0	3.6	5.5	5.5	6.5	6.5	5.5	7.5	6.0		18.0	64.80	238.80	
		109C	10.0	3.7	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	7.0	6.5		18.5	68.45	307.25	
		5255B	10.0	3.6	6.0	4.5	5.5	5.5	6.0	5.5	6.0		17.0	61.20	368.45	
3	6	長谷川 英治														
		626C	10.0	3.3	5.0	5.0	5.0	5.5	4.5	6.0	5.0		15.0	49.50	49.50	
		405B	10.0	2.8	7.0	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0	6.5		20.0	56.00	105.50	
		107B	10.0	3.0	4.5	5.0	5.5	5.5	5.0	6.0	5.5		16.0	48.00	153.50	
		207C	10.0	3.3	6.0	5.5	6.0	5.5	6.0	5.5	6.5		17.5	57.75	211.25	
		307C	10.0	3.4	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0	7.0	6.5		19.0	64.60	275.85	
		5237D	10.0	3.3	7.5	7.5	7.5	6.5	7.0	7.5	8.0		22.5	74.25	350.10	
4	7	大久保 柊														
		6245D	10.0	3.6	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0	5.0	6.0		17.0	61.20	61.20	
		109C	10.0	3.7	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5	5.0		17.0	62.90	124.10	
		5154B	10.0	3.3	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	7.0	6.5		19.5	64.35	188.45	
		407C	10.0	3.2	5.5	5.5	4.5	4.0	5.0	5.5	5.5		16.0	51.20	239.65	
		207C	10.0	3.3	5.5	5.5	6.5	6.5	5.0	5.5	6.0		17.0	56.10	295.75	
		307C	10.0	3.4	5.5	4.5	5.0	6.0	5.5	5.0	5.0		15.5	52.70	348.45	
2	8	崎戸 史也														
		6243D	10.0	3.2	6.5	6.5	7.0	6.0	6.5	6.5	6.5		19.5	62.40	62.40	
		5152B	10.0	2.9	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5		19.5	56.55	118.95	
		105B	5.0	2.6	6.5	6.5	7.0	6.5	6.0	5.5	6.5		19.5	50.70	169.65	
		205C	5.0	3.0	5.5	6.0	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0		15.0	45.00	214.65	
		305C	5.0	3.1	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0		16.5	51.15	265.80	
		405C	5.0	3.1	4.0	4.0	4.0	3.5	4.0	5.0	4.0		12.0	37.20	303.00	

第93回 日本学生選手権水泳競技大会
飛込競技

採点詳細
男子 高飛込 決勝

開催日 2017/09/03

長岡・タイエーブ・ロビースフェニックスプール 審判長

川城 智亮

審判団

1 谷内 覚

2 重永 未希子

3 西川 友章

4 小野寺 光喜

5 野村 孝路

6 細川 陽一

7 荒木 駿凶

制限選択飛回数 0回

副審判長 山賀 健一郎

自由選択飛回数 6回

難易率合計 以内

機械操作 佐藤 毅

気温 28.0℃

水温 30.0℃

天候 晴れ

記録主任 小川 真奈美

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Sum	Score	Total
5	9	太田 瑠輝														
		407C	10.0	3.2	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5		20.5	65.60	65.60	
		109C	10.0	3.7	3.5	2.5	3.0	4.0	3.0	1.0	2.5		8.5	31.45	97.05	
		5152B	10.0	2.9	4.5	4.5	4.0	5.0	3.5	5.0	4.5		13.5	39.15	136.20	
		626C	10.0	3.3	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5	5.5	6.0		19.5	64.35	200.55	
		307C	10.0	3.4	5.0	5.5	4.5	5.0	5.5	5.5	5.5		16.0	54.40	254.95	
		207C	10.0	3.3	5.0	5.0	4.5	5.0	4.0	5.5	4.5		14.5	47.85	302.80	
1	10	遠藤 正人														
		6243D	10.0	3.2	7.0	7.5	7.5	6.5	7.0	6.5	7.5		21.5	68.80	68.80	
		407C	10.0	3.2	6.5	7.0	7.0	8.0	6.5	7.0	7.0		21.0	67.20	136.00	
		107B	10.0	3.0	6.0	6.0	6.5	6.5	5.5	5.5	6.0		18.0	54.00	190.00	
		207C	10.0	3.3	2.5	4.0	3.5	3.0	4.0	5.0	4.5		11.5	37.95	227.95	
		305B	10.0	3.0	7.0	6.5	7.0	7.5	6.0	7.0	6.0		20.5	61.50	289.45	
		5253B	10.0	3.2											Fault	289.45
6	11	野口 基勝														
		107B	10.0	3.0	6.0	6.5	6.0	5.5	6.5	6.5	6.0		18.5	55.50	55.50	
		407C	10.0	3.2	5.0	6.0	6.0	5.0	5.5	6.0	6.0		17.5	56.00	111.50	
		6243D	10.0	3.2	7.0	6.5	6.0	6.5	7.0	7.0	6.5		20.0	64.00	175.50	
		207C	10.0	3.3	1.0	2.0	1.5	0.5	2.0	1.0	1.0		3.5	11.55	187.05	
		307C	10.0	3.4	1.5	1.5	1.0	0.5	1.0	1.0	1.0		3.0	10.20	197.25	
		5237D	10.0	3.3	6.5	6.5	5.5	5.5	6.0	6.5	6.0		18.5	61.05	258.30	